АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.12.2024                                         № 565-р

г. Лесной

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией (отраслевыми (функциональными) органами

администрации) городского округа «Город Лесной», подведомственными

им учреждениями, и организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг, утвержденный распоряжением администрации

городского округа «Город Лесной» от 27.10.2023 № 412-р

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

упорядочения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

(отраслевыми (функциональными) органами администрации) городского округа

«Город Лесной», подведомственными им учреждениями, и организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией (отраслевыми (функциональными) органами администрации)

городского округа «Город Лесной», подведомственными им учреждениями, и

организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг,

утвержденный распоряжением администрации городского округа «Город Лесной»

от 27.10.2023 № 412-р «Об утверждении перечней муниципальных и

государственных услуг, предоставляемых администрацией (отраслевыми

(функциональными) органами администрации) городского округа «Город

Лесной», подведомственными им учреждениями, и организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг» (с изменениями,

внесенными распоряжениями администрации городского округа «Город Лесной»

от 04.12.2023 № 480-р, от 26.01.2024 № 25-р, от 23.05.2024 № 221-р, от 13.08.2024

№ 398-р, от 25.09.2024 № 467-р), следующие изменения:

1.1. Дополнить строкой 4.5 следующего содержания:

2

4.5. Согласование вывода источников тепловой

энергии, тепловых сетей в ремонт

и из эксплуатации

да нет нет нет Авдонина

Екатерина Сергеевна

1.2. Изложить строки 6.15, 6.16, 11.1 в следующей редакции:

6.15. Предоставление в аренду муниципального

имущества без проведения торгов

да нет нет нет Черепанова

Мария Васильевна

6.16. Отчуждение имущества, находящегося

в муниципальной собственности

и арендуемого субъектами малого

и среднего предпринимательства

да нет нет нет Черепанова

Мария Васильевна

11.1. Заключение, изменение и расторжение

договоров социального, коммерческого,

служебного, специализированного найма

жилых помещений

да нет нет нет Дорош

Анастасия Сергеевна

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета экономического развития, торговли и услуг

администрации городского округа «Город Лесной» Малохатко И.В.

Глава городского округа

«Город Лесной»                                                                                     С.Е. Черепанов